EDITAL Nº 06/2.021

CONTRATO Nº 02/2.021

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP – IPREM

CONTRATADA: CALITON CRISTIANO DE OLIVEIRA – ME

OBJETO:

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO UNID QTD. VALOR UNIT. SUBTOTAL

1
Pacote de Usuários na Nuvem - Standard – com 05

Usuários – 100 GB de Espaço por 01 (um) ano.
SV 01 R$ 240,00 Bônus

2

Serviço de Digitalização – Serviço contínuo de

digitalização de documentos, compreendendo a

separação por tipo de documento, análise de

temporalidade, higienização e preparação,

restauração, digitalização, controle de qualidade de

upload.

SV 103.000 R$ 0,163 R$ 16.789,00

3
Serviço Organização e Catalogação

(cerca de 258 Caixas do Cliente – Arquivo do cliente)
SV 258 R$ 1.006,20 Bônus

4 Armazenamento em HD de 1TB   SV 01  Bônus

 TOTAL R$ 16.789,00

ASSINATURA: 18 de Junho de 2.021.

VALOR: R$ 16.789,00 (dezesseis mil, setecentos e oitenta e nove reais).

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 01 (um) mês, com início em 18 de junho de 2.021, e bônus de 01 (um) ano
dos referidos documentos armazenados na Nuvem sem custo ao Instituto

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

031502 – ADMINISTRAÇÃO GERAL DO RPPS

09.122.0004.2085.0000 – MANUTENÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO GERAL DO RPPS

3.3.90.40.00 – SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

Fernandópolis, 18 de Junho de 2.021.

CREUSA MARIA DE CASTILHO NOSSA

Presidente - IPREM